中津市医師会学術講演会のご案内

― 日本医師会生涯教育制度適合学術集会 ―

1 単位：CC73／慢性疾患・複合疾患の管理

中津市医師会 会長 小路 眞護

学 術 担 当 理 事 松永 直子

謹啓

先生方におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。来たる 5月の学術講演会を

下記の通り開催致します。尚、本講演会におきましては での開催となっており

ます。感染対策は各自でお願い致します。万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご

案内申し上げます。また、事前の参加申込は不要です。

謹白

記

令和 7年 5月 15 日（木） ヴィラルーチェ 2Ｆ アンジェロ

中津市東本町 1 ℡:0979-23-1122

特別講演 19:00～20:00

「肥満 2 型糖尿病の薬物治療

～量的改善と質的改善の両立を目指して～」

大分大学医学部 看護学科 基盤看護学講座 健康科学領域

教授 加隈 哲也 先生

共催 ノボノルディスクファーマ株式会社